
  

 

Zápis z jednání 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   15.12.2008 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Karolína Šimonová, Vlastimil Picek 

Předmět jednání  Řešení posunu HMG projektu 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  13:00 – 13:45 

Obsah jednání 

Další kroky při řešení požadavku příjemce posunu HMG tak, jak je nastaven o 3 
měsíce. Na základě předchozích konzultací a dle požadavků příjemce byl 
vytvořen formulář Oznámení o změnách projektu, který byl následně 
konzultován s Ing. Vokurkovou z ÚORP. Upravený dokument dle doporučení ing. 
Vokurkové byl zaslán na ÚORP e‐mailem. Tištěná verze bude zaslána firmou 
Baltaxia po zajištění podpisu. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Příjemce musí zaslat konečnou verzi v tištěné podobě a podepsané oprávněnou 
osobou příjemce na ÚORP Liberec.  
Předkládat veškerou dokumentaci spojenou s výběrovými řízeními příjemce ke 
konzultaci ARR.  
ARR bude poskytovat poradenství při zpracování dokumentací, konzultovat 
podklady pro VŘ s odbornými firmami a ÚORP Liberec. 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Pokračovat v přípravách na jednotlivá VŘ. Konzultovat postup příprav a 
nastavení termínů VŘ s ARR. 

Termín další schůzky  Další konzultace budou probíhat během příprav zadávacích řízení. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


